
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 квітня 2018  року  № 19                 

        с. Лиса Гора 
 

Про заборону купання на водних об’єктах  

на  території Лисогірської сільської ради 

у весняно-літній період 2018 року 

 

         Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи те, що водні об’єкти на території Лисогірської 

сільської ради не відповідають вимогам Правил купання на водних об’єктах 

та не пристосовані для організаційного відпочинку громадян, а саме 

відсутність погодження з управлінням Держпродспожив служби у 

Первомайському районі та Первомайським міськрайонним відділом 

Головного управління Держтехногенбезпеки  у Миколаївській області, у 

зв’язку з відсутністю рятувальної команди, з метою недопущення загибелі 

людей на водних об’єктах, виконавчий комітет сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Заборонити купатися на водних об’єктах (р. Чорний Ташлик та 

орендованих водних об’єктах) на території Лисогірської сільської ради 

у весняно-літній період 2018 року. 

2. Оприлюднити дане рішення через місцеву газету «Лисогірчанка». 

3. Письмово повідомити орендарів водних об’єктів щодо встановлення 

попереджувальних написів про заборону купання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський  голова                                   В.О. Базалук 

 

 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 квітня 2018 року  № 17                   

        с. Лиса Гора      

 

Про відзначення Дня пам’яті та примирення,   

Дня Перемоги над нацизмом  

у Другій світовій війні на території  

Лисогірської сільської ради у 2018 році 

 

 

             Керуючись ст.33, пп.2 п.1 ст..34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію завідуючої сільським 

клубом Бабич К.В. та обговоривши пропозиції членів виконкому щодо 

відзначення Дня Перемоги у 2018 році, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня пам’яті та примирення, Дня 

Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні на території 

Лисогірської сільської ради у 2018 році, що додаються. 

2. Оприлюднити дане рішення через газету «Лисогірчанка». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

 від 26.04.2018 р. № 17 

 

 

 

ЗАХОДИ 

щодо відзначення Дня пам’яті та примирення, 

Дня Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні  

на території Лисогірської сільської ради у 2018 році 

 

№ 

п/п 

Заходи Дата та час 

проведення 

Відповідальні 

1. Випуск святкової газети 

«Лисогірчанка» 

після  

09.05.2018 р. 

Редактор газети – 

Платонова Н.В. 

2. Привітання учасників Великої 

Вітчизняної війни 

(забезпечення продовольчими 

пайками) 

07-08.05.2018 р. Сільський голова 

3. Мітинг до Дня пам’яті та 

примирення 

08.05.2018 р. 

09.00 год 

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

4. Виступ духового оркестру 

«Срібні труби» 

09.05.2018 р.  

08.30 год 

Керівник духового 

оркестру Автенюк 

В.М. 

5. Концерт «Перемога, свята 

Перемога» 

09.05.2018 р.  

09.00 год  

Завідуюча 

сільським клубом 

Бабич К.В. 

 

 

 

Сільський голова                                    В.О. Базалук 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 квітня 2018 року  № 20     

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Добровольському О.А. 

матеріальної допомоги на поховання батька 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Добровольського О.А. від 04.04.2018 року №27-01.20  про надання 

матеріальної допомоги на поховання батька, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Добровольському Олександру Адольфовичу - матеріальну 

допомогу в сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на 

поховання батька Добровольського Адольфа Олексійовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 квітня 2018 року  № 21     

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Немчонок К.І. 

матеріальної допомоги  

на поховання сина 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Програми соціального захисту людей похилого 

віку, осіб з обмеженими фізичними можливостями та осіб постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників АТО та їх сімей «Турбота» 

по Лисогірської сільської ради на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 

ХХХVІІ сесії шостого скликання від 19.01.2015 року №6, розглянувши заяву 

Немчонок К.І. від 13.04.2018 року №30-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на поховання сина, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Немчонок Клавдії Іванівні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання сина 

Немчонок Анатолія Петровича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 26 квітня 2018 року 

 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про відзначення Дня пам’яті та примирення,   

Дня Перемоги над нацизмом у Другій 

світовій війні на території Лисогірської 

сільської ради у 2018 році 

17  

2. Про  запобігання загибелі людей  на водних 

об’єктах Лисогірської сільської ради на 

весняно-літній період 2018 року 

18  

3. Про заборону купання на водних об’єктах на  

території Лисогірської сільської ради у 

весняно-літній період 2018 року 

19  

4. Про надання Добровольському О.А. 

матеріальної допомоги на поховання батька 

20  

5. Про надання Немчонок К.І. матеріальної 

допомоги на поховання сина 

21  

6. Про списання нежитлової будівлі – кухня з 

інвентаризаційного обліку за адресою село 

Лиса Гора вул. Співдружності, 27-а 

(колишня вул. Папаніна) 

22  

 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                          О.О. Маліченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від  26 квітня 2018 року  № 18 

            с. Лиса Гора       

 

Про  запобігання загибелі людей  на водних об’єктах  

Лисогірської сільської ради на весняно-літній період 2018 року 

 

    Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», з метою запобігання загибелі людей на водних об’єктах 

Лисогірської сільської ради на весняно-літній період 2018 року, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо запобігання загибелі людей на водних 

об’єктах Лисогірської сільської ради на весняно-літній період 2018 

року, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                            В.О. Базалук 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконкому 

від 26 квітня 2018 року  №18 
 

ПЛАН 

заходів щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах  

Лисогірської сільської ради на весняно-літній період 2018 року 

 

№ 

п\п 

Назва заходу 

 

Відповідальні 

1. Попередити про персональну відповідальність за 

охорону життя людей в межах, закріпленої в 

установленому порядку, ділянки водної поверхні 

чи прибережної частини керівників підприємств, 

організацій, установ та орендарів водних 

об’єктів 

Секретар Маліченко О.О. 

2. Визначити місця заборонені для купання, вилову 

риби та масового відпочинку населення на 

водних об’єктах. Організувати позначення їх на 

місцевості з установленням інформаційних 

(попереджувальних) стендів. Вжити запобіжних 

заходів щодо недопущення відпочинку у 

заборонених місцях.  

Інспектор ВОС - 

Ревенко Н.В. 

3. Організувати рейди-перевірки щодо 

патрулювання водних об’єктів спільно з 

Первомайським відділом поліції. 

Сільський голова 

Дільничний інспектор 

поліції 

4. Через газету «Лисогірчанка», на спеціально 

спланованих заняттях в дитячих садах, школах, 

підприємствах, установах, організаціях 

організувати і постійно проводити  широку 

інформаційно-пропагандистську роботу з питань 

безпеки в місцях масового відпочинку на воді, 

роз’яснювати правила поведінки на воді під час 

ловлі риби і методики надання першої медичної 

допомоги  

Редактор газети 

Платонова Н.В.  

Завідуюча ДНЗ 

«Світлячок» 

Керівники шкіл 

5.  Через газету «Лисогірчанка»  організувати 

постійне інформування населення про 

санітарний стан водних об’єктів, а також про усі 

випадки порушень правил поведінки на воді, які 

можуть призвести до загибелі людей 

Редактор газети 

Платонова Н.В. 

6. Провести перевірки місць дитячого 

оздоровлення, місць масового відпочинку 

громадян на воді. З керівництвом та 

обслуговуючим персоналом цих закладів 

провести інструктажі щодо дотримання вимог 

безпеки на воді 

Інспектор ВОС - 

Ревенко Н.В. 

 

Секретар сільської ради                               О.О. Маліченко 



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 4 
 

від 26 квітня 2018 року                                  початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                  кінець роботи виконкому 15.00 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Косташенко Л.А., Гавва Л.Я., Мимко І.П., Довбня 

Ю.О., Кириленко В.Ю. 

Відсутні члени виконкому:  
Запрошені:  --- 

                      

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про відзначення Дня пам’яті та примирення, Дня Перемоги над нацизмом 

у Другій світовій війні на території Лисогірської сільської ради у 2018 

році. 

2. Про  запобігання загибелі людей  на водних об’єктах Лисогірської 

сільської ради на весняно-літній період 2018 року. 

3. Про заборону купання на водних об’єктах на  території Лисогірської 

сільської ради у весняно-літній період 2018 року. 

4. Про надання Добровольському О.А. матеріальної допомоги на поховання 

батька. 

5. Про надання Немчонок К.І. матеріальної допомоги на поховання сина. 

6.  

 

    1.СЛУХАЛИ:  про відзначення Дня пам’яті та примирення, Дня Перемоги 

над нацизмом у Другій світовій війні на території Лисогірської сільської ради у 

2018 році. 

ВИСТУПИЛИ: 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити  перелік видів суспільно-корисних оплачуваних  

робіт на території Лисогірської  сільської ради на 2018 рік. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  



/Рішення № 10 - додається/. 

/Додаток №1  - додається/. 

 

 

2.СЛУХАЛИ:  про призначення відповідального за збереження майна дитини-

сироти Чижевської Катерини Євгенівні, 15.10.2003 р.н. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

повідомила присутнім, що розпорядженням голови Добровеличківської 

райдержадміністрації надано статус дитини-сироти Чижевській Катерині 

Євгенівні та призначено опікуна дівчинки – Грицуник Розу Іванівну. Також 

секретар ознайомила із клопотанням служби у справах дітей 

райдержадміністрації від 28.02.2018 р. щодо призначення відповідального за 

збереження майна  дитини-сироти Чижевської Катерини Євгенівні, 15.10.2003 

р.н. 

ВИРІШИЛИ: призначити Грицуник Розу Іванівну, 29.11.1965 р.н. 

відповідальною за збереження майна  дитини-сироти Чижевської Катерини 

Євгенівні, 15.10.2003 р.н. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення №11 - додається/. 

 

 

 

    3. СЛУХАЛИ:  про присвоєння поштової адреси на об’єкт нерухомого майна 

– котельню в селі Лиса  Гора Первомайського району. 

ВИСТУПИЛИ: сільський голова Базалук В.О., який повідомив про 

необхідність присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – 

котельню, що належить територіальній громаді села Лиса Гора в особі 

Лисогірської сільської ради 

ВИРІШИЛИ: присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – 

котельню, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Велика, 85-А та  належить 

територіальній громаді села Лиса Гора в особі Лисогірської сільської ради.  

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення № 12 - додається/. 

 

 

 

     4.СЛУХАЛИ:  про надання Павлючок Г.Ю. матеріальної допомоги на 

поховання Ступака В.В. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Павлючок Г.Ю. від 02.03.2018 року №22-01.20  

про надання матеріальної допомоги на поховання Стукака В.В. 



ВИРІШИЛИ: надати Павлючок Ганні Юріївні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання Ступака 

Василя Володимировича. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення № 13 - додається/. 

 

 

     5.СЛУХАЛИ:  про надання Гринчик Т.І. матеріальної допомоги на 

лікування матері Албул Г.М. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Гринчик Т.І. від 22.03.2018 року № 24-01.20  

про надання матеріальної допомоги на лікування матері Албул Г.М. 

ВИРІШИЛИ: надати Гринчик Тетяні Іванівні матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок)  на лікування матері Албул 

Галини Миколаївни. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення № 14 - додається/. 

 

 

    6.СЛУХАЛИ: про надання Ревенко Н.В. матеріальної допомоги на 

лікування. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Ревенко Н.В. від 22.03.2018 року № 25-01.20  

про надання матеріальної допомоги на лікування. 

ВИРІШИЛИ: надати Ревенко Наталі Вікторівні матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок)  на лікування. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення № 15 - додається/. 

 

 

 

 

 7.СЛУХАЛИ:  про ремонт криниці  в селі Лиса Гора по вулиці  Свободи № 20. 

ВИСТУПИЛИ: секретар виконкому сільської ради Маліченко О.О., яка 

ознайомила присутніх із заявою Боцури С.М. від 26.03.2018 р. за № 26-01.20  

щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  вулиці Свободи. 

ВИРІШИЛИ: виділити з місцевого бюджету кошти для придбання 1 (одної) 

банки фарби по 3 кг. та 4 (чотирьох) мішків цементу по 25 кг. для ремонту 



криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської ради по вул. 

Свободи №20  в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За», Маліченко О.О. – «За», Мимко 

І.П. – «За»,  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  Рішення 

прийнято.  

/Рішення № 16 - додається/. 

 

Всі питання розглянуто. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 26 квітня 2018  року  № 22              

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання нежитлової будівлі - 

кухні з інвентаризаційного обліку 

в селі Лиса Гора   вул. Співдружності, № 27-а 

(колишня вул. Папаніна) 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення головного бухгалтера СГ ТОВ 

«Райкопзаготпром»  від 25.04.2018 р. № 32-01.20, протокол загальних зборів 

засновників СГ ТОВ «Райкопзаготпром» №71 від 23.04.2018 р.  та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку нежитлової будівлі в 

селі Лиса Гора по вул. Співдружності, №27-а (колишня вул. Папаніна), 

виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати нежитлову будівлю – кухня з інвентаризаційного обліку 

згідно акту обстеження по вулиці Співдружності, №27-а (колишня вул. 

Папаніна) в селі Лиса Гора  Первомайського району Миколаївської 

області, яка належить СГ ТОВ «Райкопзаготпром». 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку нежитлову будівлю  за № 27-а по вулиці 

Співдружності, (колишня вул. Папаніна)  в селі Лиса Гора 

Первомайського району Миколаївської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 




